CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 Vitória, 08 de Dezembro de 2022.

OF.PRE.MOC. Nº 1809

Assunto: Moção de Aplausos

Encaminho cópia da Moção de Aplausos para o o Instituto Elimu,  de autoria do (a)
Vereador (a) Camila Valadão aprovada e inserida nos anais desta Câmara Municipal.

Atenciosamente,
PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VITÓRIA

Condomínio do Edifício Vitor Meireles - Praça Costa Pereira, 168 - Centro
Vitória/ES
CEP:  29010-080

PROCESSO - 15872/2022
P.S. MOÇÃO - 1809/2022

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340036003400380036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340036003400380036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340036003400380036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

	PROCESSO - 15872/2022 P.S. MOÇÃO - 1809/2022

		2022-12-08T16:06:10-0300